
Decreto Rettorale 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale n. 321661 del 10/11/2017 con il quale è stato emanato il Bando di 
Ateneo Worldwide Study – a.a.2018/2019; 

VISTO l’Articolo 6 del Bando “Selezione”, che prevede che una Commissione giudicatrice, 
nominata dal Magnifico Rettore e presieduta dal Delegato del Rettore 
all’internazionalizzazione, provveda alla valutazione e alla selezione delle proposte 
presentate; 

VISTO il Decreto Rettorale n.1495/2018 del 23/02/2018 con cui è stata nominata la 
Commissione di valutazione; 

CONSIDERATO che in data 28/02/2018 la Commissione ha terminato i lavori di valutazione 
e selezione delle candidature presentate, 

DECRETA 

Art. 1 – È approvata la graduatoria degli assegnatari di Borsa di mobilità Worldwide Study 
per l’a.a. 2018/2019: 

Punteggio 
finale Destinazione assegnata1 Matricola 

30,00 Saint Petersburg State University VR425356 
30,00 University of Massachusetts - Boston VR417550 
30,00 Saint Petersburg State University VR419504 
29,04 Saint Petersburg State University VR420380 
28,86 Saint Petersburg State University VR403617 

28,80 Ural State University of Economics VR422760 
28,48 ITMO University Russia VR420067 
28,24 Tomsk State University VR420597 
27,78 Tomsk State University VR403393 
27,52 Sungkyunkwan University VR425088 
27,44 University of Massachusetts - Boston VR419808 
27,44 Southeastern Louisiana University VR425621 
27,37 Tomsk State University VR410782 
27,31 ITMO University Russia VR412315 
27,28 Tomsk State University VR418807 
27,27 Tomsk State University VR413006 
26,96 Sungkyunkwan University VR417537 
26,74 University of Calgary VR411339 

1 La destinazione Tohoku University ha ritirato la propria disponibilità ad accogliere studenti in interscambio per l’a.a. 2018/2019 
e pertanto non è stata assegnata. 

1 

2018-UNVRCLE-0102575 - U.O. Mobilità Internazionale -  Decreti 1604/2018 - 01/03/2018



 
Punteggio 
finale Destinazione assegnata* Matricola 

26,64 Ural State University of Economics VR424027 
26,63 Universidad Autonoma del Estado de México  VR381916 
26,56 National Chung Hsing University VR419229 
26,53 ITMO University Russia VR403734 
26,22 Universidade de Caxias do Sul VR385151 
26,02 Sungkyunkwan University VR406077 
26,00 Universidad Veracruzana VR418040 
25,92 Fitchburg State University VR419670 
25,87 Universidad Torcuato Di Tella  VR412489 
25,60 Australian Catholic University VR421093 
25,52 University of North Carolina Wilmington VR417428 
25,44 University of Seoul VR418896 
25,40 University of Seoul VR407380 
25,28 University of Calgary VR418042 
25,27 Ural State University of Economics VR403770 
24,95 Universidad Torcuato di Tella  VR406684 
24,87 National Chung Hsing University VR412424 
24,61 ITMO University Russia VR412467 
24,48 Universidad del Magdalena VR411999 
23,74 Ural State University of Economics VR411454 
23,34 Southeastern Louisiana University VR408756 
23,18 Western University VR408629 
22,74 University of Seoul VR413090 
22,40 Universidade de Caxias do Sul VR422104 
22,00 University of Seoul VR412977 
21,78 Universidade de Caxias do Sul VR412081 
21,46 University of Calgary VR405967 
21,44 Universidade Federal de Santa Catarina VR424023 
21,28 University of Calgary VR423928 
21,09 University of North Carolina Wilmington VR413264 

 
 
Art. 2 – Gli assegnatari, in ottemperanza a quanto previsto all’art. 6 del Bando, dovranno 
confermare l’accettazione della destinazione assegnata entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente decreto, ovvero entro l’11 marzo 2018, inviando opportuna 
comunicazione all’Ufficio mobilità internazionale tramite l’applicazione Service desk, 
accessibile dal link http://www.univr.it/helpdesk.  
Il semestre di mobilità dovrà essere organizzato in funzione delle tempistiche stabilite da 
ciascuna sede di destinazione. 
 
Art. 3 – La spesa complessiva relativa alle borse assegnate ammonta a € 167.200 a fronte 
di € 170.000 disponibili. Successivamente alla data dell’11 marzo 2018, in base ai posti resisi 
eventualmente disponibili a seguito di rinunce, l’ufficio mobilità internazionale contatterà in 
seconda assegnazione, in stretto ordine la graduatoria e fino ad esaurimento dei fondi 
disponibili, i candidati che hanno ottenuto un punteggio finale superiore a 21/30 ma non 
hanno ottenuto alcuna assegnazione per esaurimento dei posti disponibili presso le 
destinazioni prescelte: 
 

2 
 

http://www.univr.it/helpdesk


 
Punteggio finale Matricola 

27,60 VR420329 

26,40 VR418652 
25,79 VR403464 
25,20 VR426575 
24,16 VR417625 
22,76 VR411757 

 
Art. 4 – Non saranno considerati ai fini della seconda assegnazione i candidati che non 
hanno raggiunto nel punteggio finale la soglia minima di 21/30 o che non possiedono i 
requisiti minimi richiesti dalle sedi di destinazione: 
 

Punteggio finale Matricola 
20,82 VR412725 
19,46 VR407130 
16,83 VR406283 

 
Note Matricola 

mancanza competenze linguistiche 
richiesti dalle Università di 
destinazione selezionate 

VR417789 

VR423662 
 
 
Art. 5 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo. 
 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Nicola Sartor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 

3 
 


		2018-03-01T14:53:39+0100
	IT
	sartor nicola




